甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司
英格索兰RPT空压机

采购技术协议

甲方：甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司
乙方：

甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司（以下简称甲方）与

                               (以下简称乙方）就甲方英格索兰RPT空压机设备采购事宜，经双方协商一致达成如下有关技术协议：

一、总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

乙方须对设备设计的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证设备满足系统工艺要求。

乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

二、制造要求

设备主要性能参数及设备描述：
	技术指标
	参数

	◆名称
	螺杆式空压机

	◆空压机型号
	RPT55-Ⅵ-B

	◆F.A.D m³/min @7.5bar
	9.5

	◆功率－kW
	55

	◆启动器类型
	星三角降压启动

	◆驱动类型
	齿轮驱动

	◆运行控制
	自动控制加卸载

	◆转速－r/min
	1485

	◆油量－L
	30

	◆使用环境温度℃
	65

	◆最大相对湿度％
	85％ 无冷凝

	◆排气温度℃（高于环境温度）
	10

	◆额定运行压力 Bar
	8.0

	◆最大运行压力 Bar
	8.0

	◆最小运行压力 Bar
	6.0

	◆最小压力阀设定 Bar
	5.5

	◆续运行时间 Seconds
	60

	◆空气出口尺寸－G
	2

	◆空气入口/出口面积－m2
	120

	◆风扇电机参数

	◆转速 r/min
	1430（具有过载保护的冷却风扇）

	◆功率 Kw
	2.2

	◆压缩机油

	◆压缩机油型号
	80060239

	◆排气含油量-mg/ m³
	< 5

	◆标准油的工作温度 ℃
	75-95

	◆达到工作温度时间 Mins
	5

	◆过滤器参数

	◆油气分离器最大压差Bar
	1.80

	安全设定

	压缩机高温（停机）℃
	109

	电机过热（热敏电阻）（停机）
	过载保护

	风扇过热（停机）
	过载保护

	外形尺寸

	长*宽*高mm
	3286×830×1749

	重量kg
	1563

三、供货范围

	序号
	代号
	名称
	数量
	单位

	1
	70187722
	螺杆式空气压缩机\RPT55-Ⅵ-B
	2
	台

四、产品制作、检验：

4.1乙方应按照相应标准提供产品合格证书；设备制造、检验报告；主要零部件材料合格证书和材料实验报告；

4.2必须采用国内知名品牌，不允许采用贴牌产品；
4.3备件在合同规定的时间内，因制造质量问题而发生损坏，或不能进行正常工作时，乙方接到通知后4小时内给予答复，24小时内到达现场，免费为甲方修理或者更换零部件。
4.4乙方所提供的备件如在质保期内出现由产品质量带来的问题，乙方免费更换或维修。

五、提供资料

5.1 乙方向甲方提供以下资料：

5.2 出厂合格证；

5.3 提供出厂最终资料；

5.4 乙方在20天内将正确的纸版和电子版如下资料提供给甲方。

六、质量保证及售后服务

6.1合同设备的保证期为投运现场使用之日起12个月。
6.2乙方应对所提供产品和附件的制造质量、技术规格负有完全责任。

6.3乙方保证所提供的产品全部都是经过厂家测试合格的产品，乙方保证所提供的产品是全新的，未被使用过的，是用一流的工艺生产的，并完全符合买方规定的质量规格和性能的要求。乙方应保证其设备在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有良好的性能。

6.4在质保期内，因备件质量问题造成的备件损坏、乙方应及时免费更换损坏部件或更换新品，用来更换的部件应当是全新的，在质保期内，卖方应对设备自身设计、材料及生产工艺中的缺陷而产生的后果负责。

6.5乙方所生产制造的产品应与甲方提报的备件的规格型号一致，且与在线所使用设备具有互换性。
七、交货时间及地点

7.1交货时间：以合同为准。
7.2交货地点：东兴铝业陇西分公司备件库房2台。
设备出厂发运前用红油漆按箱外标准运输标记（合同号、目的地、收件人单位、设备名称、箱号/捆号、毛净重、尺寸、吊装点）进行标注。箱内设备用标签做标记，注明设备名称、安装位置、并在设备上带有铭牌。

八、其它

8.1投标方在投标中所提供的系统必须是完整的、无缺项的。无论何时发现缺项、漏项，投标方都必须无偿补足。

8.2本协议为合同附件，与合同具有同等法律效力。

8.3提供中文操作说明手册。

8.4其它未尽事宜，甲乙双方协商解决。

8.5本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

8.6若乙方不能中标，则本技术协议自动失效，双方互不承担任何责任。
甲方：甘肃东兴铝业有限公司       乙方：

陇西分公司

地址：陇西县东郊权家门           地址：

联系电话：                       联系电话：

代表：                           代表：

签订日期：
 年  月   日          签订日期：  年  月  日